
 

    

UCHWAŁA NR 130.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn  pkt 1 i art. 15zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

45.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 45.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

45.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę 45.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Roman Nowak 

 

3. Dariusz Orzeszko 

 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 338 629,00   1 383 629,00   

Szpitale ogólne 190 000,00   235 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00   45 000,00   

Organ 0,00   45 000,00   

98 462 603,44   98 507 603,44   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 130.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 02.12.2020 r.

45 000,00   

Razem: 45 000,00   

85111 45 000,00   

6410 45 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

45 000,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 324 803,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 324 803,00   

Zakup energii 46 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 46 100,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 930 030,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 930 030,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 8 000,00   

Administracja publiczna 8 135 109,56   

Starostwa powiatowe 7 389 929,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 829 642,00   

Starostwo Powiatowe 829 642,00   

Zakup usług pozostałych 499 140,00   

Starostwo Powiatowe 499 140,00   

Ochrona zdrowia 3 893 593,00   

Szpitale ogólne 2 654 964,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

897 964,00   

Starostwo Powiatowe 897 964,00   

Pomoc społeczna 27 083 787,94   

Domy pomocy społecznej 21 719 765,00   

Zakup usług remontowych 117 274,00   

DPS Skwierzyna 78 030,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 512 597,00   

DPS Skwierzyna 56 360,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 812 336,00   

Zakup usług remontowych 8 366,00   

PCPR 8 366,00   

Podróże służbowe krajowe 4 500,00   

PCPR 4 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 000,00   

PCPR 5 000,00   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
62 802,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130.2020 Zarządu Powiatu z dnia 02.12.2020 r.

4210 6 000,00   9 000,00   

1 500,00   6 500,00   

85220 0,00   62 802,00   

-1 730,00   2 770,00   

4700 1 500,00   6 500,00   

230,00   8 596,00   

4410 -1 730,00   2 770,00   

85218 0,00   812 336,00   

4270 230,00   8 596,00   

4440 3 312,00   515 909,00   

3 312,00   59 672,00   

4270 -3 312,00   113 962,00   

-3 312,00   74 718,00   

852 0,00   27 083 787,94   

85202 0,00   21 719 765,00   

6230 45 000,00   942 964,00   

45 000,00   942 964,00   

851 45 000,00   3 938 593,00   

85111 45 000,00   2 699 964,00   

4300 15 000,00   514 140,00   

15 000,00   514 140,00   

4210 -15 000,00   814 642,00   

-15 000,00   814 642,00   

750 0,00   8 135 109,56   

75020 0,00   7 389 929,00   

-7 000,00   1 000,00   

11 000,00   941 030,00   

4610 -7 000,00   1 000,00   

-2 000,00   2 000,00   

4300 11 000,00   941 030,00   

-2 000,00   44 100,00   

4280 -2 000,00   2 000,00   

60014 0,00   16 324 803,00   

4260 -2 000,00   44 100,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 324 803,00   



PCPR 3 000,00   

Zakup usług pozostałych 59 802,00   

PCPR 59 802,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 761 646,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 785 470,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 83 752,00   

Powiatowy Urząd Pracy 83 752,00   

Różne opłaty i składki 7 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 7 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 077,00   

Powiatowy Urząd Pracy 64 077,00   

Rodzina 10 475 349,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 483 029,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 121 300,00   

Dom Dziecka 121 300,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 000,00   

Dom Dziecka 9 000,00   

Zakup energii 57 700,00   

Dom Dziecka 57 700,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 480,00   

Dom Dziecka 5 480,00   

Zakup usług pozostałych 88 060,00   

Dom Dziecka 88 060,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00   

Dom Dziecka 2 700,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 900,00   

Dom Dziecka 2 900,00   

Podróże służbowe krajowe 2 600,00   

Dom Dziecka 2 600,00   

Różne opłaty i składki 10 388,00   

Dom Dziecka 10 388,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 000,00   

Dom Dziecka 5 000,00   

113 130 418,44   Razem: 45 000,00   113 175 418,44   

4700 -3 200,00   1 800,00   

-3 200,00   1 800,00   

4430 -1 600,00   8 788,00   

-1 600,00   8 788,00   

4410 130,00   2 730,00   

130,00   2 730,00   

4400 -780,00   2 120,00   

-780,00   2 120,00   

4360 -650,00   2 050,00   

-650,00   2 050,00   

4300 5 000,00   93 060,00   

5 000,00   93 060,00   

4280 -2 250,00   3 230,00   

-2 250,00   3 230,00   

4260 -5 000,00   52 700,00   

-5 000,00   52 700,00   

4230 -1 000,00   8 000,00   

-1 000,00   8 000,00   

4210 9 350,00   130 650,00   

9 350,00   130 650,00   

855 0,00   10 475 349,00   

85510 0,00   7 483 029,00   

4440 -2 067,00   62 010,00   

-2 067,00   62 010,00   

4430 -1 546,00   5 454,00   

-1 546,00   5 454,00   

4210 3 613,00   87 365,00   

3 613,00   87 365,00   

853 0,00   3 761 646,00   

85333 0,00   2 785 470,00   

4300 -6 000,00   53 802,00   

-6 000,00   53 802,00   

6 000,00   9 000,00   


